/IHCTPYKLMS MO yCTaHOBKE 3allUThbl

1. DeMoHTUpOBaTh LWITATHbIA NNACTUKOBLIA MbINbHNK.
2. 3aKkpenunTb KpenéxHblid KpoHLWTeRH 4 B nepeaHel yacTi pambl Bontamm M8x20.

3. 3aKkpenuTb KpenéxHblil KpoHLITEWH 3 nof WTaTHble 6onThl 1 AONONHUTENLHO
tontamu M8x20, HaxxnsnTb B Hero GonTel M8x25.

4. 3anoXuTb KpenéxHele nnaHkM 1 B nonepeuynHy pamel.

5. HageTb nponunamu 3agHKO0 YacTh 3aWuTel A Ha paHee HaxuenénHble bonTel M8x25
W 3aKpenuTh K KpenéxHoMy KpoHwTenHy 4 Gontamm M8x20, AononHUTENLHO 3aKpenuTh
K mepenHeli yacTu WTaTHY nNnacTMKoeyto 3awuTy Gontamu M8x20.

6. HapeTb nponunamu nepeaHioe YacTb 3awWKTel B Ha paHee HaKUBNEHHLIE BonThl
M8x25 u 3akpenuTb Ha Heckonbko 060POTOB 33A4HIOK YacTh 3aWUThI K paHee
3anoxeHHbIM KpenéxHeim nnaHkam 1 Gontamu M10x30.

7. BhIKpYTUTL Ha Heckonbko 0BOPOTOB LUTATHLIA KPenéx B NepedHux Toukax Tpybuatsix
yeunutenein pambl.

8. HageTb nepegHiolo YacTh 3awuTel C nponunamu 4o ynopa Ha paHee HaXueneHHble
Gontel M10x30 v 3aBecTy 3a4HI00 YacTb 3alUThl NPONUNAMM NOA LWTATHBIA KPeneX.

9. YeTaHoBUTL KpenéxHble KpoHLUTeHb! 5 1 6 noa WTaTHbIA Kpenéx 3agHuX Touek
TpyBuatbix ycunuTenein pamel.

10. 3akpenuTe KPen&XHY NOonKy 2 K yeTaHOBNEeHHBIM KPenéXHbIM KpoHWTeHam 5 1 6
BonTtamm M8x25.

11. Hagets nponunamu nepefHioro YacTs 3awmTel D nog wraTtHele 6onThl, 3aKkpenuTs
3aHI00 YacTb 3aLUWUTLI K paHee ycTaHOBMEHHOI KpenéxHoi nonke 2 Bontamu M8x25
Ha Heckonbko o6opoTosB.

12. 3akpenuTb 3aWwmTy F K WTaTHBIM LWNMNLKaM NPy NOMOLLN LUTATHLIX raek.
13. HageTts nponnnamu nepeHio YacTe 3aWnTel E Ha paHee ycTaHOBNEHHbIE
BonTel M8x25, 3agHio0 YacTb 3aKpenuTb K paHee ycTaHoBMeHHOW 3awuTe F Ha
LTaTHBIE WAUABKK NPW NOMOLLM WTATHLIX Faekx.
14. Bee To4ky KpenneHus 3aTsaHyThb.

Bec sawuTel : 28,8 Kkr

Bec komnnekrauum - 4,2 kr

Pasmep sawutel: 1010x650x200
Pa3mep komnnektauuu: 950x200x100
MOMEHT 3aTAXKU

pe3bBoBbIX COEAUHEHWNIA:

M8 - 15,7 H*m

M10 - 32 H*M

Haval H9

ALF5506st komnnekT 3awuThl [og BeINycka: 2018-

ALF55061st zawuta kaptepa AB V-2,0AT; 2,0TD AT 4WD
ALF55062st sawura KMM c
ALF55063st sawuta PK D

ALF55064st sawunta TonnueHelx bakes E.F

N

& &

Bont o X
M8x20 QQ’ _*g:
SR

ALFECO

ABTOKOMMNOHEHTEI M3 CTANKM N ANKOMIMHWA
i Bug, Habop

Fal

KoHeTpywTOpCKMiA oT4en B npase o, cnocof yeTanosim Gea yeegoMmneHnA notpebarana.




ALF5506st komnnekT 3awuThbl
ALF55061st sawuTa kaptepa

ALF55062st zawmTa KMM

ALF55063st sawmta PK

Haval H9

[og Beinycka: 2018- V-2,0AT; 2,0TD AT 4WD

A B
c

D

ALF55064st sawuTa TonnusHelx Bakos E, F

9

KpenéxHbl KPOHLUTENH 4 1 Wwr.

1 wr.

No Komnnekrauus Kon-Bo
1 | Bont M8x20 10 wr.
2 | bont M8x25 9 wr.
3 | Bbont M10x30 2 WT.
4 |llanba M8 (yBenuyeHHas) 19 wr.
5 | Wanba M10 (yBenuyeHHas) 2 WWT.
6 | KpenéxHas nnaHka 1 2 WT.
7 |Kpené&xHas nonka 2 1 Wr.
8 1 wWr.

11

KpenéxHbl KPOHLUTENH 6 1 wWr.

MpousBecTn cMasky KpenéxHbix GonToB MacroM Unm apyroun

KOHCEPBELI.MOHHOI?I YUOKOCTBH
LononHutensHas MHhopMaLmra Ha oduuWansHom caite: Www.alfeco.ru

KoHeTpywTopCKMiA oT4en B npase i Bug, Habop

ALFECO

‘ ABTOKOMNOHEHTEI M3 CTANKM WU ANIOMWHWA

o, cnocol yeTanosim Gea yeegoMneHnA notpeburana.




